
_________________________________________________________________________________________________________________ 

Kaštel Gomilica, Eugena Kumičića 2 

tel: 021/ 220-223, 221-194, 260-101, 222-913     fax: 021/ 260-103, 222-913 

e-mail: os-knez-trpimir@st.t-com.hr   MBS: 3118045  OIB 54313432160 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

Osnovna škola kneza Trpimira 

 

 

 

KLASA: 602-01/23-08/01 

URBROJ: 2181-285-23-10 

Kaštel Gomilica, 2. veljače  2023. godine 

 

 

 

Na temelju članka 14 stavka 8 Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine 67/14., 81/15. i 53/21.) Povjerenstvo za 

provedbu javnoga poziva i izbor najpovoljnije ponude za realizaciju višednevne 

izvanučioničke nastave učenika 4. razreda u šk.g. 2022./2023. u Istru dana 2. veljače 2023. 

godine donosi sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o poništenju javnog poziva za dostavu ponuda za organizaciju 

 višednevne izvanučioničke nastave za učenike 4. razreda u Istru 

br. 1/2023. 

 

1. Poništava se javni poziv za dostavu ponuda za organizaciju višednevne izvanučioničke 

nastave za učenike 4. razreda u Istru br. 1/2023. objavljen na internetskoj stranici 

Osnovne škole kneza Trpimira, Kaštel Gomilica dana 17.1. 2023. godine zbog 

utvrđenih propusta odnosno nepravilnosti tijekom provedbe javnoga poziva.  

 

2. Ova Odluka objavit će se na naslovnoj internetskoj stranici Škole. 

 

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

PREDSJEDNICA 

POVJERENSTVA: 

Kristina Bareta 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Pismohrana, ovdje 

mailto:os-knez-trpimir@st.t-com.hr

